CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 42 de 15/04/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 432274 e CRC: 8B8BE4E7). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 0042/2024
Autor Ver. JOÃO VANDERLEI DE MELO

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, na forma regimental, requer o envio de expediente ao
Presidente da CAERD de Rondônia  solicitando informações sobre o que acarretou a falta
de Água que vem ocorrendo neste município a vários dias sem aviso prévio ,e por quanto
tempo isso ainda irá ocorrer.

JUSTIFICATIVA

 Este vereador recebeu denúncias de munícipes pedindo informações

sobre esta falta de água sem nenhum aviso prévio e até quando esta situação vai
acontecer. Desta forma há necessidade de esclarecimentos à população.

Guajará-Mirim (RO) 15 de abril de 2024

JOÃO VANDERLEI DE MELO

Presidente

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 42 de 15/04/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 432274 e CRC: 8B8BE4E7). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ARTUR DA COSTA MANSO, ASSISTENTE
DE CONTROLE INTERNO, em 15/04/2024 às 13:14, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no
art. 18 do Decreto nº 12.656 de 20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 432274 e o código verificador 8B8BE4E7.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 MARIA ISABEL DO NASCIMENTO FERNANDES ***.247.752-** 15/04/2024 13:26
2 JOÃO VANDERLEI DE MELO ***.799.852-** 15/04/2024 13:33

Docto ID: 432274 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=432274&CRC32=8B8BE4E7